
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Σμύρνη, 16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:           32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
    ΠΙΝΑΚAΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

            για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

              Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

             "ΕΝΑΡΜΟΝIΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ"

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 01 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ
ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ ΒΑΘΜΟ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ285992 31,35 2 420 453,35

2 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ρ700525 31,00 2 385 418,00

3 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑMΒΡΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ631867 35,95 0 273 308,95

4 ΣΠΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ325061 33,45 0 182 215,45

5 ΛΑΓΟΥ ΑΡΕΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ553088 31,35 2 126 159,35

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ700080 36,95 2 7 45,95

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

1. Ο βαθμός πτυχίου μοριοδοτείται Χ5 μόρια        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

2. Τα ανήλικα τέκνα μοριοδοτούνται με 2 μόρια ανά ανήλικο τέκνο

3. Οι μήνες προϋπηρεσίας μοριοδοτούνται με 7 μόρια ανά μήνα

 ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Σμύρνη, 16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:                 32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
    ΠΙΝΑΚAΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

            για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας
                        Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

               "ΕΝΑΡΜΟΝIΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ"

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 02 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ
ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ ΒΑΘΜΟ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 ΚΑΠΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ097396 38,85 4 420 462,85

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ196789 38,55 0 420 458,55

3 ΟΥΝΤΖΙΑΝ ΜΑΡΟΥΣΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ150752 37,40 0 420 457,40

4 ΒΑΪΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ573996 36,80 0 420 456,80

5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ057112 33,20 0 420 453,20

6 ΝΤΟΥΣΑΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ185930 29,75 2 420 451,75

7 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ348138 34,60 0 287 321,60

8 ΠΑΝΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ξ153718 33,45 0 259 292,45

9 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ303811 32,90 0 224 256,90

10 ΚΑΡΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ050268 35,10 0 189 224,10

11 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ659159 40,75 0 182 222,75

12 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π951391 37,25 0 161 198,25

13 ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ509241 42,25 0 84 126,25

14 ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ269143 34,40 0 84 118,40

15 ΜΑΡΚΟ ΛΕΝΤΙΑΝΑ ΜΑΝΘΟ ΑΝ053873 39,20 0 77 116,20

16 ΒΕΛΛΕΛΗ ΛΙΝΑ-ΛΙΝΤΑ ΜΩΥΣΗΣ ΑΖ755269 35,30 0 49 84,30

17 ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ ΚΑΖΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ040116 32,25 0 49 81,25

18 ΠΑΔΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π648251 36,30 0 42 78,30

19 ΣΟΥΦΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ986532 34,55 0 35 69,55

20 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ149960 38,20 0 7 45,20

21 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ031509 40,55 0 0 40,55

22 ΧΟΥΛΙΑΡΗΣ-ΨΕΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ282717 38,30 0 0 38,30

23 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ264229 36,55 0 0 36,55

24 ΛΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ116786 34,40 0 0 34,40

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
1. Ο βαθμός πτυχίου μοριοδοτείται Χ5 μόρια

2. Τα ανήλικα τέκνα μοριοδοτούνται με 2 μόρια ανά ανήλικο τέκνο



3. Οι μήνες προϋπηρεσίας μοριοδοτούνται με 7 μόρια ανά μήνα  ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Σμύρνη,  16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:               32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

  ΠΙΝΑΚAΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

              Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

"ΕΝΑΡΜΟΝIΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ"

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 03 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΚ722222 35,00 0 91 126,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

1. Ο βαθμός πτυχίου μοριοδοτείται Χ5 μόρια        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

2. Τα ανήλικα τέκνα μοριοδοτούνται με 2 μόρια ανά ανήλικο τέκνο

3. Οι μήνες προϋπηρεσίας μοριοδοτούνται με 7 μόρια ανά μήνα

 ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ ΒΑΘΜΟ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Σμύρνη,  16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:              32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

 ΠΙΝΑΚAΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

          για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

              Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

"ΕΝΑΡΜΟΝIΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ"

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:04 ΠΕ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΖΕΡΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ09098 40,00 4 420 464,00 ΕΛΤΑ: 2/10/2017

2 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΙΧΑΗΛ      ΑΒ327211 43,30 0 420 463,30

3 ΧΑΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ512481 36,00 0 420 456,00

4 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΖ529118 46,65 0 287 333,65 ΕΛΤΑ: 2/10/2017

5 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΗΣ 1011453 38,90 0 217 255,90

6 ΦΡΑΓΚΟΥ ΡΟΖΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΒ612234 42,80 0 70 112,80

7 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΚ3101221 38,25 0 63 101,25

8 ΚΥΡΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΡΙΚΟΣ ΚΥΡΚΟΣ 773069 42,00 0 56 98,00

9 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ         ΑΗ56419 43,10 0 49 92,10

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ794273 45,50 0 14 59,50

11 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΜΟΣΤΟΚΛΗΣ ΑΙ690150 45,40 0 0 45,40

12 ΖΑΜΠΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ518659 42,75 0 0 42,75

13 ΣΑΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ         ΑΖ992457 39,35 0 0 39,35

14 ΤΣΕΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ245601 37,40 0 0 37,40

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

1. Ο βαθμός πτυχίου μοριοδοτείται Χ5 μόρια        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

2. Τα ανήλικα τέκνα μοριοδοτούνται με 2 μόρια ανά ανήλικο τέκνο

3. Οι μήνες προϋπηρεσίας μοριοδοτούνται με 7 μόρια ανά μήνα

 ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ 
ΒΑΘΜΟ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΓΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Σμύρνη, 16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:             32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

                                                      ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

                                  για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

                                             Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

                                    ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

ΕΙΔΚΟΤΗΤΑ: 01 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ

1 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                          Ρ700525

2 ΛΑΓΟΥ ΑΡΕΤΗ ΜΙΧΑΗΛ                       ΑΒ553088

3 ΣΠΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ325061

4 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                          Χ285992

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                        ΑΚ700080

6 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΒΡΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ631867

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Σμύρνη, 16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:               32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

                                           ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

                                                  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

                             για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

                         Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

                            ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 02 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ

1 ΒΑΪΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ573996

2 ΒΕΛΛΕΛΗ ΛΙΝΑ - ΛΙΝΤΑ ΜΩΥΣΗΣ ΑΖ755269

3 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ264229

4 ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ509241

5 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ659159

6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ057112

7 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ31509

8 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ303811

9 ΚΑΠΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ097396

10 ΚΑΡΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ050268

11 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ149960

12 ΛΑΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ116786

13 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΈΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ348138

14 ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ269143

15 ΜΑΡΚΟ ΛΕΝΤΙΑΝΑ ΜΑΝΘΟΣ                          ΑΝ053873

16 ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ ΚΑΖΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                          ΑΝ040116

17 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π951391

18 ΝΤΟΥΣΑΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ185930

19 ΟΥΝΤΖΙΑΝ ΜΑΡΟΥΣΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ150752

20 ΠΑΝΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ξ153718

21 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Π648251

22 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ196789

23 ΣΟΥΦΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΣΡΗΣΤΟΣ ΑΕ986532

24 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ - ΨΕΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ282717

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Σμύρνη, 16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:     32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

                                         ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

                        για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

                         Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

                           ΕΝΑΡΜΟΝIΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 03 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ

1 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΚ722222

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Σμύρνη, 16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:      32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

             ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

                      ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

ΕΝΑΡΜΟΝIΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 04 ΠΕ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ

1 AΜΑΝΤΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΚ3101221

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ 794273

3 ΖΑΜΠΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ518659

4 ΖΕΡΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Χ090985

5 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ327211

6 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ564191

7 ΚΥΡΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΡΙΚΟΣ ΚΥΡΚΟΣ 773069

8 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΙ690150

9 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΖ529118

10 ΣΑΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΖ992457

11 ΤΣΕΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ245601

12 ΦΡΑΓΚΟΥ ΡΟΖΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΒ612234

13 ΧΑΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ512481

14 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΗΣ 1011453

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       Νέα Σμύρνη, 16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                       Αρ. Πρωτ.: 32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

                                                 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

                                 για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

                         Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

                               ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 01 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ ΜΟΡΙΑ

1 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ285992 453,35

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       Νέα Σμύρνη, 16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                       Αρ. Πρωτ.:             32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

                                           ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

                                 για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

                         Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

                           ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 02 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ ΜΟΡΙΑ

1 ΚΑΠΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ097396 463

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       Νέα Σμύρνη, 16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                       Αρ. Πρωτ.:             32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

                        για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

                         Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

                           ΕΝΑΡΜΟΝIΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 03 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ ΜΟΡΙΑ

1 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΚ722222 126

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ

                                           ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       Νέα Σμύρνη, 16/10/2017

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                       Αρ. Πρωτ.:            32073

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

                & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 4/2017

                        για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας

                         Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα πλοαίσια υλοποίησης της δράσης

                           ΕΝΑΡΜΟΝIΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 04 ΠΕ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ ΜΟΡΙΑ

1 ΖΕΡΒΑ ΕΥΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ090985 464

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ

                                              ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ


